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Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

2022. október 13-ai ülésének jegyzőkönyvéből 
 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 
237/2022. (X.13.) határozata 
Köztéri alkotásokkal kapcsolatos döntés meghozatala 
 
 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta a 
Környezetvédelmi, Városrendezési és Agrár Bizottság 20.854-1/2022. számú 
előterjesztését és az alábbi döntést hozta: 
 
 
1.) A közgyűlés úgy dönt, hogy támogatja a „Hit és barátság“ emlékmű elhelyezését a 
Horog utcában, a Kecskemét 212/9 hrsz-ú közterületre, a határozat 1. mellékleteként 
csatolt ajándékozási szerződésnek megfelelően. 
 
2.) A közgyűlés úgy dönt, hogy az elhelyezésre vonatkozó ajándékozást elfogadja bruttó 
4.020.000 Ft, azaz négymillió-húszezer forint értékben, és felhatalmazza Szemereyné 
Pataki Klaudia polgármestert, hogy a határozat 1. melléklete szerinti ajándékozási 
szerződést aláírja. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
3.) A közgyűlés úgy dönt, hogy támogatja a Hild díj elhelyezését a Városháza és a 
Nagytemplom hátuljánál a Kossuth téren, a Kecskemét 1126 hrsz-ú közterületre a Szent 
István szobor előtt lévő térkőből kirakott kör az ún. „csipogó kör“ közepén, a határozat 4. 
melléklete szerinti tervdokumentációnak megfelelően.  

 
4.) A közgyűlés felkéri Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy a Hild díj 
elhelyezéséhez szükséges 600.000 Ft-ot a 2023. évi költségvetés tervezésekor vegye 
figyelembe eredeti előirányzatként. 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 

 

 



 
 
 

 

 

 

5.) A közgyűlés úgy dönt, hogy támogatja emléktábla elhelyezését a Kecskemét, Piaristák 
tere 7. számú, 4035/1 hrsz.-ú, Egészségügyi és Szociális Intézmények Igazgatósága 
épületének bejárat felöli oldalfalára, azzal a feltétellel, hogy a falplasztika csak akkor 
helyezhető ki, ha a Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal Építésügyi és Örökségvédelmi 
Főosztálya kihelyezésről szóló hozzájáruló hatósági bizonyítványa ezt engedélyezi. 

 
6.) A közgyűlés úgy dönt, hogy a Horváth Építőmester Építőipari Zártkörűen Működő 
Részvénytársaság közérdekű felajánlását elfogadja 900.000 Ft azaz kilencszázezer forint 
értékben, egyben felhatalmazza Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy a 
határozat 2. melléklete szerinti közérdekű kötelezettségvállalásról szóló megállapodást 
aláírja. 

 
7.) A közgyűlés úgy dönt, hogy a Vagary 4D Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
közérdekű felajánlását elfogadja 9.000.000 Ft azaz kilencmillió forint értékben, egyben 
felhatalmazza Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy a határozat 3. melléklete 
szerinti közérdekű kötelezettségvállalásról szóló megállapodást aláírja. 

 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős:   Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 
 
A határozatról értesülnek: 
1.) Tisztségviselők 
2.) Állandó bizottságok elnökei 
3.) Dr. Gajdácsi Zoltán irodavezető, Mérnöki Iroda 
4.) Borbélyné Balogh Katalin, a Várostervezési Osztály vezetője 
     és általa: érintettek 
 

K. m. f. 
 

 
Szemereyné Pataki Klaudia s.k.      Dr. Temesvári Péter s.k. 
         polgármester                   jegyző 
 
 


